中华人民共和国交通运输部
一"""一一

。""孵

交海批臼2018@30专
，，

"·:，·"

。、·，

奄·";"，
·，   ·。。¨
"，···
⋯，-"··。、·            ·，。

、     、

交              天外贸船舶临时进出沪州港
、        、                     ·

和宜宾港部分泊位期限的批复，，;";

四川省人民政府口岸与物流办公室:

《四川省人民政府口岸与物流办公室关于恳请顺延外贸船舶

临时进出沪州港期限的请示》(川口物办@2O18@11专)和《四川省

人民政府口岸与物流办公室关于恳请顺延外贸船舶临时进出宜宾

港期限的请示》(川口物办@2018@12号)收悉。根据《国务院关于

口岸开放的若干规定》和国家有关规定，经征询国家检查检验机构

和军委联参意见，同意外贸船舶临时进出沪州港集装箱码头1甘、

2甘、3廿泊位和宜宾港志诚作业区4廿泊位，进出期限自批准之日

至2019年2月28日。

你办应督促相关部门认真履职，确保临时进出沪州、宜宾港的

外贸船舶严格遵守国家法律法规以及军方有关规定要求，提前报

告船舶进出港动态，做好在船人员的管理，遵守通航管理规定，确
⋯⋯  ·      ·¨···-⋯   ¨   ¨·--·-     -·---·⋯

保船舶安全;·"，·，·，，"¨，';，，@⋯;丁巳;;，·-。。，"。，。，:丁

-⋯请接照国家有关规定和要求，尽快完成口岸正式开放所需

轩
持

干
一

·

·

碉
。

嚷
。

衙
全
"

军骚。翻巍
。

鼓
。

一

"
·

"

扩
豌

费

锑
·

约

·

·

·

"

"

盅

，
茂

、最另
。

·

"
·

，

。
。

霹
"瞒磁

臣

庐
氏
·

"

"
-

@

装
·

辟
·

登
7

奄
罔
垂
叫

哮

a
@

@
：

·

妒

@

@

。
·

扛
·申

(此件公开发布》蔑鳃"";涂托，，;;""";;"釜";;奉

一
一·一'       ··可

@·@·
@
一
·

一
一

一
·

@

@
一

@
@

一
一

毛

·
·

·

一
一

却
·

·

·

-

·

·

一
·

一

·

一

。

一

·

·

-

·

读
·

·

。

耸
一
·

，

丁
茁

·

@

，

;;;    :i;    ·;;;i;·;

五  @;卜

呛   宴

@

出

哇·巴·巨丁i

@     @                                           @                   @        @@@      @                     ;                  @                   @甲@     @叮@茸问@@，   且@臼  "巨 ·。@;:     @@:       @@'      @@i@i     @仁@"    i田   芳王@@e    二@L、丁;:@    目  @!挟宁
@                               @        @         "      "            @                  @@                 ""                       @          @           @@        @"        @         @@              @

抄送:何建中副部长，公安部(2)、海关总署，军委联合参谋部，长江航·;

务管理局。

""砷"一一一"一蝶一"时出"妖""一吞超"一"'"辗"。"'一""蕊静"·一。获。。滞"一辆一。秘州"捌，捌"佑*··一

@

@@"       @

@

@@

@

·@·

@@

.

@@

@@@

@

@;f     @